
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12 

 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 № Ш12-13-894/4 
 

г. Сургут 

 

Об утверждении бракеражной комиссии 

на 2024-2025 учебный год (корпус 2) 

 

На основании постановления Правительства ХМАО-Югры от 4 марта 2016 года 

№59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях 

ХМАО-Югре», в соответствии с Постановлением Главного санитарного врача РФ от 

27 октября 2020 г. №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и 

норм СанПиН 2.3/2.43590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», в целях организованного 

предоставления горячего питания учащимся образовательной организации на 2024-

2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии корпуса №1 (ул. Дзержинского 6Б): 

- Валиева Г.Ф., заведующая столовой; 

- Сайфуллина Н.М., медицинский работник; 

- Алексеева И.М., заместителя директора по УВР. 

2. Членам бракеражной комиссии своевременно осуществлять проверку 

качества готовой продукции и фиксировать результаты в Журнале бракеража готовой 

продукции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DBCDDFE7458D7E8AF38D89AAADE486DA 
Владелец: 
 Джафарова  Инна Николаевна 
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025 

И. Н. Джафарова 

 

 

 

 

  


